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David Bengtsson, Polisassistent, Polismyndigheten

Så jobbar polisen effektivt med att 
stoppa fartsyndare och rädda liv.
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Polisens uppdrag i trafiken
Relaterat till hastighet

Övergripande uppdrag, mål och vision.

Visionen för polisens trafiksäkerhetsarbete är att ingen 
ska dö eller allvarligt skadas i vägtrafikmiljön, vilket är 
samma som för Nollvisionen.

Polisens arbete i vägtrafikmiljön ska i så stor 
utsträckning som möjligt grunda sig på forskning och 
evidensbaserade arbetsmetoder.
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Polisens strategisk huvudinriktning

Polisens strategiska huvudinriktning är att aktivt arbeta för att bidra till att 
sänka medelhastigheten och att öka andelen nyktra förare i trafikmiljön.
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Hastighet

En förutsättning för att sänka medelhastigheten och öka hastighetsefterlevnaden är att polisen tillämpar låg 
toleransnivå vid rapportering. Den lägsta av övriga rättsväsendets tillämpade tolerans ska användas.

Automatisk trafiksäkerhetskontroll (ATK) syftar till att åstadkomma sänkt medelhastighet i 
vägtransportsystemet och bidrar till ett effektivt utredningsförfarande av hastighetsöverträdelser. 
Polismyndigheten och Trafikverket ansvarar gemensamt för utvecklingen och utbyggnaden av stationär 
ATK. Valet av vägar som tilldelas stationär ATK görs utifrån flera kriterier av Trafikverket.

Polisens komplement till stationär ATK är mobil ATK samt manuell hastighetsövervakning. Särskilt 
prioriterat för manuell övervakning är vägar som väntar på stationärt ATK-införande samt de vägar som inte 
är lämpade för ATK-teknik. Polisen ska, i samråd med Trafikverket och i enlighet med samma 
urvalsprinciper som gäller för stationär ATK, välja ut sådana aktuella vägar inom respektive region.
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Hastighet

Manuell hastighetsövevakning består av:

• Lasermätning

• Genomsnittsmätning med bil eller mc.

Manuell hastighetsövervakning genomförs av både poliser från lokalpolisområdena och operativa 
enheter(trafiksektioner).
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